опсег 3.5-3.6 GHz (1x100 MHz) на целата територија на Република Северна Македонија.

Член 2
(1)  Избраниот понудувач од членот 1 став 1 на оваа Одлука е должен да ја плати 

понудената цена на еднократниот надоместок за добивање на одобрението утврдено во 
член 1 став 1 во висина на понудениот износ од 4.200.001 евра (четири милиони двеста 
илјади и едно евра), во денарска противвредност по средниот курс на Народна Банка на 
Република Северна Македонија на денот на уплата, на сметка на Буџетот на Република 
Северна Македонија во рок од 10 дена од денот на приемот на оваа Одлука.

(2) Избраниот понудувач од членот 1 став 2 на оваа Одлука е должен да ја плати 
понудената цена на еднократниот надоместок за добивање на одобрението утврдено во 
член 1 став 2 во висина на понудениот износ од 1.500.001 евра (еден милион петстотини 
илјади и едно евра), во денарска противвредност по средниот курс на Народна Банка на 
Република Северна Македонија на денот на уплата, на сметка на Буџетот на Република 
Северна Македонија во рок од 10 дена од денот на приемот на оваа Одлука.

(3) Избраниот понудувач од членот 1 став 3 на оваа Одлука е должен да ја плати 
понудената цена на еднократниот надоместок за добивање на одобрението утврдено во 
член 1 став 3 во висина на понудениот износ од 2.320.001 евра (два милиони триста и 
дваесет илјади и едно евра), во денарска противвредност по средниот курс на Народна 
Банка на Република Северна Македонија на денот на уплата, на сметка на Буџетот на 
Република Северна Македонија во рок од 10 дена од денот на приемот на оваа Одлука.

(4) Доколку избраниот понудувач не гo плати вкупниот износ од 8.020.003,00 Евра 
(осум милиони дваесет илјади и три евра), во рок и начин како што е утврдено во став (1), 
(2) и (3) на овој член, нема да му се издадат Одобренијата за користење на 
радиофреквенции. 

Член 3
(1) Одобренијата за користење на радиофреквенции од членот 1 на оваа одлука се 

издаваат за одреден периот и тоа:

[...]

Понудувачот ја доставил понудата за следниве Одобренија со следниве 
цени:

Одобрение А1 - одобрение за користење на радиофреквенции во копнена мобилна 
служба  од радиофреквенциски опсег 703-713/758-768 MHz (2x10 MHz) на целата 
територија на Република Северна Македонија износ од 4.200.001 евра (четири милиони 
двеста илјади и едно евра);

Одобрение В1 - одобрение за користење на радиофреквенции во копнена мобилна 
служба  од радиофреквенциски опсег 1775-1785/1870-1880 MHz (2x10 MHz) на целата 
територија на Република Северна Македонија износ од 1.500.001 евра (еден милион 
петстотини илјади и едно евра);

Одобрение С1 - одобрение за користење на радиофреквенции во копнена мобилна 
служба  од радиофреквенциски опсег 3.5-3.6 GHz (1x100 MHz) на целата територија на 
Република Северна Македонија износ од 2.320.001 евра (два милиони триста и дваесет 
илјади и едно евра).

Од увидот во доставените документи, Комисијата констатира дека сите документи ги 
исполнуваат условите пропишани во Тендерската документација и се согласно закон.

Бидејќи беше доставена само една понуда, во согласност со член 140 став (4) од